FORMATO DE RESULTADOS DE LA REVISION BIMENSUAL

NIT: 900141908-1 CALLE 36 # 52 - 63,

i CENTRO DE DIAGNOSTICO
M) J{ & |AUTOMOTOR EXPOSICIONES SAS,
ngs/C/OWS MEDELLIN (ANTIOQUIA) TEL:

DATOS DEL PROPIETARIO O TENEDOR DEL VEHICULO

FECHA
I Fecha de prueba Nombre o razén social Documento de identidad 4\
2023-12-13 JOSE LUIS VALENCIA CC (X)NIT () CE () No. 71721461
r Direccidn Teléfono Ciudad \ Departamento \
CAL 30 NUM 88 B 185 1000000 Medellin Antioquia
DATOS DEL VEHICULO

Placa Pais Servicio Clase Marca \ Linea J
ESR420 Colombia Publico Camioneta Renault Duster oroch

Modelo No. de licencia de transito Fecha Matricula Color Combustible VIN o Chasis J
2020 10021448260 2019-10-16 Blanco glacial (v) Gas - gasolina 93Y9SR5B3LJ072747

No. Motor Tipo Motor Cilindraje Kilometraje Numero de Sillas | Vidrios Polarizados Blindaje
F4RE410C220408 oTTO 1998 SI()NO() SI () NO (X)

2023-12-13 ESR490116:49 TR
Suspension (si aplica)

Delantera Valor Delantera Valor Trasera Valor Trasera Valor Minimo Unidad
Izquierda 82.40 Derecha 81.80 Izquierda 79.70 Derecha 84.60 %
Frenos
Igﬂ‘;"“ Minimo  Unidad |> Fuerza Peso  Unidad Fuerza Peso  Unidad|  Desequilibrio Méaximo  Unidad

Eel 207800 490100 N [E°1, 285000 404000 N 4.00 30 %
70.70 50 % |
Eje 2 Eje 2 -
Iéuierdo 3246.00 3684.00 N |Derecho 2580.00 3871.00 N 20.50 30 %
Eficacia Eje 3 Eje3
|auxiliar Minimo  Unidad |Izqulerdo N [Derecho N %
Eje 4 Eje4
izquierdo N Derecho N %
33.00 18 %
Ele 5 N |Ee5 N %
izquierdo Derecho 2
Desviacién lateral
Eje 1 Eje 2 Eje 3 Eje 4 Eje 5 Maximo :
0.06 0.03 S 10 Unidad m/km
Inspeccién Visual
Cojinerla CUMPLE Eje1 Rin Derecho CUMPLE Desempanador CUMPLE
Luces altas CUMPLE Tacos CUMPLE Salidas de ia y Martillo CUMPLE
Bastidor CUMPLE Tijeras CUMPLE Rotulas Inf CUMPLE
[Pemos CUMPLE Limpi isas CUMPLE Identificacion R CUMPLE
Eje2 llanta derecha CUMPLE Amortiguadores CUMPLE Caja de direccién CUMPLE
Promedio de T""’W CUMPLE Reversa CUMPLE Torminales Baterla [CUMPLE
‘R.otulas superiores CUMPLE Luz interna CUMPLE Pito CUMPLE
Ejed llanta derecha CUMPLE Dispositivos de Velocidad CUMPLE Anclaje de Bateria CUMPLE
Anclaje Sillas CUMPLE Eje2 Rin Izquierdo CUMPLE Luces de Parqueo CUMPLE
Terminales CUMPLE lEspeJos CUMPLE R °B CUMPLE
'&‘f‘ Placa : CUMPLE Eje2 Rin Dorocho CUMPLE Lintena [CUMPLE
inturones de Seguridad CUMPLE Pisos CUMPLE Indicadores de tablero CUMPLE
Llonara yPres CUMPLE Puerias CUMPLE Uanta de CUMBLE
creen CUMPLE Luces bajas CUMPLE Soportes CUMBLE
Eﬂ;w'sofois - CUMPLE Ventanillas CUMPLE Botiquin CUMPLE
g llanta CUMPLE Eje2 llanta zquierda CUMPLE Promedio de Di CUMPLE
i "::'05 CUMPLE Stop CUMPLE Aseo General (CUMPLE
Ea:d ?:s CUMPLE Distintivo de la empresa CUMPLE Direccionales [CUMPLE
|B:nd o l:b°= Escape CUMPLE Gato CUMPLE |Brazos Axiales CUMP":
ol CUMPLE Sefales de Advertencia CUMPLE | Tapiceria j”J%(:UMPL
|Eje1 Rin lzquierdo CUMPLE Extinter CUMPLE
G1 CARROCERIA G4 ELEMENTOS DE SEGURIDAD G7 LLANTAS G10 SISTEMA DE DIRECCION
G2 SISTEMA DE SUSPENSION G5 SISTEMA ELECTRICO G8 RINES G11 CHASIS
G3 INSTRUMENTOS DE SEGURIDAD ———"’ﬂ—
G6 EQUIPO DE CARRETERA G9 ESTADO DE PRESENTACION G12 DISPOSITIVOS DE €O
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LABRADO DE RUEDAS (mm)

APROBADO: SI_X NO___

COMENTARIOS U OBSERVACIONES ADICIONALES Rusda da repuesto

Eje Izqulerda derecha
Ejel  [369 3.57
Eo2  [392 3.75

.6‘}ev9w X gc}o
STEVEN ZAPATA SERNA
NOMBRE Y FIRMA DEL DIREC’ TECNICO AUTORIZADO POR EL REPRESENTANTE LEGAL DEL CDA

Nota: Los resultados de la revision preventiva no esta relacionada con los resultados de la revisién tecnicomecanica y de emisiones contaminantes.

Tecnimaq Ingenieria S.A.S. - Tecni-RTM (Sistema de gestién para revisién técnico mecénica)
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